股票代码: 601727 证券简称: 上海电气 编号: 临2016-082

衍生证券代码: 122224 证券简称: 12电气02 衍生证券代码: 113008 证券简称: 电气转债

## 上海电气集团股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

上海电气集团股份有限公司(以下简称"公司")目前收到瑞信 方正证券有限责任公司《关于更换保荐代表人的函》,公司2015年完 成的公开发行A股可转换公司债券项目的保荐代表人高瑾妮女士因工 作变动将不再担任保荐代表人,瑞信方正证券有限责任公司委派董曦 明先生接替高瑾妮女士的工作,继续对公司履行持续督导职责。

本次保荐代表人更换后,负责公司2015年公开发行A股可转换公司债券项目持续督导期间的保荐代表人为赵留军先生和董曦明先生,持续督导期限至2016年12月31日。

董曦明先生简历附后。

特此公告。

上海电气集团股份有限公司董事会 2016年11月3日

附: 董曦明先生简介

董曦明,经济学博士,保荐代表人,现任瑞信方正证券有限责任 公司风险和质量控制部执行董事。